3

日照小树股权

投资管理合伙

企业（有限合

伙）

6,621,918 2,953,018 2,953,018 同上

4

中山以勒股权

投资中心（有

限合伙）

4,950,596 2,207,698 2,207,698 同上

5
方正和生投资

有限责任公司
4,554,548 2,031,082 2,031,082 同上

6

上海举新投资

合伙企业（有

限合伙）

3,434,031 1,531,392 1,531,392 同上

7

上海海竑通投

资管理中心

（有限合伙）

3,024,814 1,348,904 1,348,904 同上

8 宁波梅山保税 2,970,358 1,324,619 1,324,619 同上

2
 2019 年 6 月 11 日，肖四清在本次重组中获得首发后限售股 46,384,415 股。2020 年 6 月 15 日，本次重组

的第一批限售股份解禁上市流通，其中，肖四清解禁限售股份 12,059,948 股。2020 年 6 月 29 日，肖四清

当选为上市公司董事，其所持部分流通股份转化为高管锁定股，即肖四清直接持有 46,384,415 股股份，其

中无限售条件流通股 8,346,104 股，限售条件流通股 38,038,311 股，分别为：首发后限售股 34,324,467 股，

高管锁定股 3,713,844 股。2020 年 9 月 25 日，上市公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成 2,437,656 股业绩补偿股份的回购注销手续，肖四清直接持股数减少至 43,946,759 股，所持限售股份减

少至 35,600,655 股。

13

港区祈恩投资

中心（有限合

伙）

9

深圳前海盛世

富金投资企业

（有限合伙）

2,376,286 1,059,695 1,059,695 同上

10

上海海通创新

赋泽投资管理

中心（有限合

伙）

1,237,649 551,924 551,924 同上

11

深圳以利亚股

权投资中心

（有限合伙）

990,119 441,540 441,540 同上

12

深圳海通创新

元睿投资管理

中心（有限合

伙）

618,824 275,962 275,962 同上

13

杭州海新先瑞

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

309,412 137,981 137,981 同上

14

上海溢赞投资

管理中心（有

限合伙）

309,412 137,981 137,981 同上

合计 72,265,067 29,219,547 16,350,346   -

四、股本变动结构表

本次股份解除限售后，上市公司的股本结构将发生变化，具体情况为：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 增加 减少 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
119,002,817 28.08% - 16,350,346 102,652,471 24.23%

   高管锁定股 50,451,594 11.91% 12,869,201 - 63,320,795 14.94%

   首发后限售

股
68,551,223 16.18 % - 29,219,547 39,331,676 9.28%

二、无限售条件流

通股
304,729,207 71.92% 16,350,346 - 321,079,553 75.77%

三、总股本 423,732,024 100.00% - - 423,732,024 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问海通证券股份有限公司认为：“天泽信息本次申请解

14

除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为；本次限售股份解除限售数

量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重

组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法

律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司与本次

限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。

综上，本独立财务顾问对公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易之部分限售股份解除限售事项无异议。”

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、海通证券股份有限公司关于天泽信息产业股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁并上市流通的核

查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告

天泽信息产业股份有限公司

董  事  会

  二〇二〇年九月三十日